MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CHEFIA DE GABINETE SR

PORTARIA ELETRÔNICA Nº 38 / 2020 - CGASR (11.01.06.02.03)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Santa Rosa-RS, 02 de setembro de 2020.

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA -
CAMPUS SANTA ROSA, nomeada pela Portaria N° 1.856, de 05 de dezembro de 2016, publicada no DOU n°
232, seção 02, página 15, e conforme dispõe o § 3° do Art. 14, da Lei n° 12.777/12, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Compor banca avaliadora do processo de Seleça?o Simplificado de Professor Substituto, Edital nº 42/2020,
nas Áreas de Administração com Ênfase em Gestão da Produção e Engenharia Civil para o Campus Santa
Rosa, dos servidores relacionados a seguir:

Banca Administração com Ênfase em Gestão da Produção:
Claudio Edilberto Hofler - SIAPE 1847410
Adriano Wagner - SIAPE 1680452
Maristela Beck Marques - SIAPE 1259317
Nuvea Kuhn - SIAPE 2313642 (suplente)
Anelia Franceli Steinbrenner - SIAPE 2385856 (suplente)

Banca Engenharia Civil:
Raquel Maldaner Paranhos - SIAPE 1766473
Rodrigo Padilha dos Santos - SIAPE 1955361
Sandra Fischer Balbinot - SIAPE 1886921
Valter Antônio Senger - SIAPE 2147034 (suplente)
Rubia Emmel - SIAPE 1192040 (suplente)

(Assinado digitalmente em 02/09/2020 09:22 )
RENATA ROTTA

DIRETOR
Matrícula: 2624193

Processo Associado: 23242.000776/2020-34

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 38,

ano: 2020, tipo: PORTARIA ELETRÔNICA, data de emissão: 02/09/2020 e o código de
verificação: 2315e7aff8